ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Nghĩa Thương, ngày 29 tháng 5  năm 2025

Về việc có ý kiến đối với hồ sơ cấp

đổi giấy chứng nhận QSD đất  của

ông Trần Thanh ở xã Nghĩa Thương,

huyện Tư Nghĩa.

                           Kính gửi: VPĐK đất đai tỉnh - Chi nhánh huyện Tư Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 843/CNTN ngày 27/5/2025 của Văn phòng đăng ký

đất đai tỉnh - Chi nhánh huyện Tư Nghĩa về việc niêm yết công khai diện tích tăng

và xác nhận hồ sơ của ông Trần Thanh;

Sau khi kiểm tra hồ sơ từ VPĐK đất đai tỉnh - Chi nhánh huyện Tư Nghĩa

chuyển đến. UBND xã Nghĩa Thương có ý kiến như sau:

Ông Trần Thanh đang sử dụng thửa đất số 1369, tờ bản đồ số 9 (bản đồ

1993), diện tích: 212m2, theo bản đồ VLAP (bản đồ 2010) thuộc thửa đất số 102,

tờ bản đồ số 8. Nay chỉnh lý thành thửa 1611, tờ 8, diện tích 333,3m2 ở thôn Điện

An 1, xã Nghĩa Thương. Qua kiểm tra bản mô tả, đối chiếu với hiện trạng đang sử

dụng thì chưa trùng khớp.

Từ cơ sở trên UBND xã Nghĩa Thương không đủ cơ sở để thực hiện theo nội

dung công văn số 843/CNTN ngày 27/5/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh -

Chi nhánh huyện Tư Nghĩa

UBND xã Nghĩa Thương kính gửi Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Tư

Nghĩa xem xét giải quyết theo luật định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang

		2025-05-29T09:40:32+0700

		2025-05-29T10:53:55+0700

		2025-05-29T10:53:55+0700